手数料減免申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

福知山市長様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ（　　　　）　　－
　下記のとおりの状況であったので、福知山市廃棄物の処理及び清掃に関する条例第１７条の規定により、手数料（処分の費用）の減免を受けたいので申請します。

記

災害の種類　　令和５年台風第７号による災害
災害等の年月日　　　令和　　年　　月　　日　　曜日
災害発生場所
被害の程度
搬入予定年月日　　　令和　　年　　月　　日　　曜日

廃棄物の種類
□9905 R5年台風第7号・家庭可燃　（　　　　　　　　　　　　　　　　）
　□9906 R5年台風第7号・家庭不燃　（　　　　　　　　　　　　　　　　）

　□9907 R5年台風第7号・事業所可燃（　　　　　　　　　　　　　　　　）
　□9908 R5年台風第7号・事業所不燃（　　　　　　　　　　　　　　　　）

廃棄物の量
搬入車輌
　　　　　　　　　　上記のとおり相違ないことを証明します。

　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　自治会長名

留　意　事　項

１)「令和５年台風第７号」による災害ごみの減免申請及び搬入期間
　　　手数料減免申請書により無料で搬入できるのは、令和５年　１０月３１日（火）までに申請され、令和５年１１月３０日（木）までに搬入される災害ごみです。
２）減免の対象となるのは、職員が現地確認により災害廃棄物と認めたものに限ります。
３）環境パーク／仮置場への搬入方法

災害ごみ（無料）とそれ以外の廃棄物（有料）は分けて搬入してください。混載の場合は、全て有料で処理することがありますので御注意ください。

災害ごみでも可能な限り分別して搬入してください。

４）その他

搬入の際は、係員の指示に従ってください。指示に従っていただけない場合は、搬入をお断りすることがありますので予め御了承ください。
不明な点があれば、必ず事前に環境パークへ御相談ください。

　　　　　　　　　環境パーク　(TEL) 22-1827　（FAX）22-4881

	　　　　　　　　　　手数料減免申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 ５ 年 ８ 月　　日

福知山市長様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ（　　　　）　　－
　下記のとおりの状況であったので、福知山市廃棄物の処理及び清掃に関する条例第１７条の規定により、手数料（処分の費用）の減免を受けたいので申請します。

記

災害の種類　　令和５年台風第７号による災害
災害等の年月日　　　令和 ５ 年 ８ 月１５日　火曜日

災害発生場所　　できるだけ詳しく記入してください。（住所等）

被害の程度　  床上○cm等
搬入予定年月日　　　令和　　年　　月　　日　　曜日

廃棄物の種類
□9905 R5年台風第7号・家庭可燃　（　　　　　　　　　　　　　　　　）

　□9906 R5年台風第7号・家庭不燃　（　　　　　　　　　　　　　　　　）

　□9907 R5年台風第7号・事業所可燃（　　　　　　　　　　　　　　　　）
　□9908 R5年台風第7号・事業所不燃（　　　　　　　　　　　　　　　　）

廃棄物の量　 持ち込まれる予定量を記入してください。軽トラ何台分　といった書き方でも結構です。
搬入車輌　　　搬入する車のナンバーを必ずご記入下さい。
　　　　　　　　　　上記のとおり相違ないことを証明します。

　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　自治会長名

災害

※裏面の留意事項を御確認ください。

ごみを持ち込まれる日を

ご記入ください。

搬入されるごみの種類を記入してください。

自治会長様の自署を必ずお願いします。

もしくはり災証明書（写）・被災証明書（写）を添付してください。